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Valmistelija henkilöstö- ja hallintopäällikkö 

 
Viestintä- ja markkinointiasiantuntija ************* on laittanut 20.2.2026 
sähköpostilla viestiä esihenkilölleen, sekä henkilöstö- ja hallintopäällikölle, 
jossa hän esittää tehtävänimikkeen muutosta nykyisestä viestintä- ja 
markkinointipäälliköksi. Muutosta hän perustelee mm. nykyisen tehtävän 
laajoilla ja itsenäisesti hoidettavilla kokonaisuuksilla, sekä johtoryhmä- ja 
valmiusjohtororyhmätyöskentelyllä. Lisäksi hän perustelee esitystään mm. 
sillä, että Tampereen seutukunnissa Nokialla, Ylöjärvellä, Kangasalla, 
Pirkkalassa ja Lempäälässä tiedottajien nimikkeet on muutettu päällikkö-
nimikkeiksi. 
 
Oriveden kaupungin esihenkilöfoorumissa 11.2.2026 todettiin, että 
henkilöstön tehtävänkuvat on syytä päivittää ajantasaiseksi ja toimittaa 
toukokuun puoliväliin mennessä henkilöstö- ja hallintopäällikölle, jotta 
esimerkiksi rekrytointitilanteissa on helpompi määritellä kelpoisuusehdot ja 
keskeiset työtehtävät. 
 
Vuonna 2025 valmisteltiin tasopalkkauudistus ja se on laajentumassa 
myös kunta-alan teknisen henkilöstön sopimuksen alueelle. Tasopalkkaa 
päätettäessä sovittiin, että tasopalkkatyöryhmä kokoontuu säännöllisesti 
tarkastelemaan ja arvioimaan uudistuksen toimivuutta ja täytäntöönpanoa. 
Sekä tehtävänkuvien, että tasopalkan arvioinnin osalta prosessi on kesken. 
 
Viestintä- ja markkinointiasiantuntijan tehtävään ei liity esihenkilövastuuta. 
Nimikkeinä päällikkö ja asiantuntija eroavat ensisijaisesti vastuualueen ja 
työfokuksen suhteen: päällikkö vastaa ihmisten ja prosessien johtamisesta 
sekä tavoitteiden saavuttamisesta, kun taas asiantuntija keskittyy oman 
erikoisalansa syvälliseen substanssiosaamiseen ja ongelmanratkaisuun. 
 
Hallintosäännön § 24 mukaan henkilöstöjaosto päättää henkilöstön 
nimikemuutoksista. 
 
 

Toimivalta   
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus  

Henkilöstöjaosto 

1. päättää, että viestintä- ja markkinointiasiantuntijan nimikettä ei tässä 
vaiheessa muuteta. 

2. toteaa, että asiaa voidaan tarkastella syksyllä tehtävänkuvien 
päivityksen jälkeen. 

  

  

 



 
Päätös  

Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 


